GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Fundação Estadual do Meio Ambiente – Feam

Unidade Regional de Regularização Ambiental Norte de Minas

URA Norte de Minas - FEAM

Rua Gabriel Passos, 50, Centro – MG
CEP: 39400-112 –  Tel: (38) 3224-7500

www.meioambiente.mg.gov.br

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DE MINAS GERAIS

DIÁRIO DO EXECUTIVO

DATA: 26/07/2024                                PÁGINA: 13

A Chefe da Unidade Regional de Regularização Ambiental Norte de Minas, torna público que foi

DEFERIDO o requerimento de transferência de responsabilidade administrativa da licença

ambiental abaixo identificada: - Autorização Ambiental de Funcionamento - AAF: 1) Cemig

Geração e Transmissão S.A/PCH Santa Marta - Barragens de Geração de Energia Hidrelétrica -

Grão Mogol/MG, nº do registro: 0088936/2021 PA/nº 06232/2006/001/2007 - Classe 3. Válida

até: até 26/02/2025 do responsável Cemig Geração e Transmissão S.A., CNPJ 06.981.176/0001-58

para o novo titular Mang Participações e Agropecuária Ltda., CNPJ 19.390.334/0001-47. (a)

Mônica Veloso de Oliveira. Chefe da Unidade Regional de Regularização Ambiental Norte de

Minas